[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Утратил силу № 175 от 27.11.2019
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

08.02.2019

               № 41
	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 31.10.2014 № 90-МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 31.10.2014 № 90

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст.ст. 19, 30, 31-1 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 31.10.2014 № 90-МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 31.10.2014 № 90» (прилагается).

     2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

 О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 31.10.2014 № 90-МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 31.10.2014 № 90

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 08.02.2019 № 41

1. Внести изменения в муниципальный правовой акт от 31.10.2014 № 90-МПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 31.10.2014 № 90, дополнив его пунктом 5.1. следующего содержания:
«5.1. Признать утратившими силу решения Думы Партизанского муниципального района:

       - от 10 июня 2005 года № 119 «О положении о порядке установления налоговых льгот по налогам на имущество физических лиц и основаниях для их использования налогоплательщиками в Партизанском муниципальном районе;

       - от 26 октября 2006 года № 272 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района»;

   - от 29 октября 2010 года № 188 «О внесении изменений в решение Думы Партизанского муниципального района от 26 октября 2006 года №272 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района»;

       - от 27 декабря 2010 года № 208 «О внесении изменений в решение Думы Партизанского муниципального района от 26 октября 2006 года №272 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района»;

       - от 16 мая 2014 года № 60 «О внесении изменений в решение Думы Партизанского муниципального района от 26 октября 2006 года №272 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района»;

   - от 26 сентября 2014 года № 86 «О внесении изменений в решение Думы Партизанского муниципального района от 26 октября 2006 года № 272 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Партизанского муниципального района»».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                              Л.В. Хамхоев
8 февраля 2019 года

№ 41-МПА